Essa edição encontra-se no site: https://segrase.se.gov.br/prefeitura-sao-cristovao

Edição de Segunda-feira, 02 de Agosto de 2021 Ano V - Nº 1.348 3DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTOVÃO

<#SEGRASE#184463#3#194639>
PORTARIA Nº 161

29 DE JULHO DE 2021

Declara VACÂNCIA do cargo público do Município
de São Cristóvão.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E GESTÃO, nos usos de suas atribuições legais
e regulamentares; de acordo com as competências que lhe foram
delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito nos termos art. 1º,
§ 2º, I do Decreto n° 555, de 16 de outubro de 2017, resolve:

RESOLVE:
Art. 1º Declara VACÂNCIA do cargo de técnico contábil II,

ocupado pela servidora VANDETE CORREIA DE OLIVEIRA,
inscrita no CPF sob o nº 256.462.575-49 e matrícula nº 0000287,
do Município de São Cristóvão.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 29 de julho de 2021.

São Cristóvão, 29 de julho de 2021.

JOSENITO OLIVEIRA SANTOS
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

<#SEGRASE#184463#3#194639/>
<#SEGRASE#184465#3#194641>

PORTARIA Nº 163
29 DE JULHO DE 2021

Declara VACÂNCIA do cargo público do Município
de São Cristóvão.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E GESTÃO, juntamente com a SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nos usos de suas atribuições legais
e regulamentares; de acordo com as competências que lhe foram
delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito nos termos art. 1º,
§ 2º, I do Decreto n° 555, de 16 de outubro de 2017, resolve:

RESOLVE:
Art. 1º Declara VACÂNCIA do cargo de professor, ocupado

pela servidora LERCIA MARIA CONCEICAO, inscrita no CPF sob
o nº 267.414.665-68 e matrícula nº 0000709, do Município de São
Cristóvão.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 29 de julho de 2021.

São Cristóvão, 29 de julho de 2021.

JOSENITO OLIVEIRA SANTOS
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

QUITERIA LUCIA ARAUJO DE BARROS
Secretária Municipal de Educação

<#SEGRASE#184465#3#194641/>
<#SEGRASE#184466#3#194642>

PORTARIA Nº 165
29 DE JULHO DE 2021

Declara VACÂNCIA do cargo público do Município
de São Cristóvão.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E GESTÃO, juntamente com a SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nos usos de suas atribuições legais
e regulamentares; de acordo com as competências que lhe foram
delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito nos termos art. 1º,
§ 2º, I do Decreto n° 555, de 16 de outubro de 2017, resolve:

RESOLVE:
Art. 1º Declara VACÂNCIA do cargo de professor, ocupado pela

servidora MARIA DE FATIMA AZEVEDO DOREA, inscrita no CPF

sob o nº 336.457.795-15 e matrícula nº 0000634, do Município de
São Cristóvão.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 29 de julho de 2021.

São Cristóvão, 29 de julho de 2021.

JOSENITO OLIVEIRA SANTOS
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

QUITERIA LUCIA ARAUJO DE BARROS
Secretária Municipal de Educação

<#SEGRASE#184466#3#194642/>
<#SEGRASE#184467#3#194643>

PORTARIA Nº 167
29 DE JULHO DE 2021

Declara VACÂNCIA do cargo público do Município
de São Cristóvão.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E GESTÃO, juntamente com a SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nos usos de suas atribuições legais
e regulamentares; de acordo com as competências que lhe foram
delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito nos termos art. 1º,
§ 2º, I do Decreto n° 555, de 16 de outubro de 2017, resolve:

RESOLVE:
Art. 1º Declara VACÂNCIA do cargo de professor, ocupado

pela servidora ANA MARIA BATISTA ROCHA, inscrita no CPF sob
o nº 150.334.495-91 e matrícula nº 0000800, do Município de São
Cristóvão.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 29 de julho de 2021.

São Cristóvão, 29 de julho de 2021.

JOSENITO OLIVEIRA SANTOS
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

QUITERIA LUCIA ARAUJO DE BARROS
Secretária Municipal de Educação

<#SEGRASE#184467#3#194643/>
<#SEGRASE#184468#3#194644>

PORTARIA Nº 169
29 DE JULHO DE 2021

Declara VACÂNCIA do cargo público do Município
de São Cristóvão.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E GESTÃO, juntamente com a SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nos usos de suas atribuições legais
e regulamentares; de acordo com as competências que lhe foram
delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito nos termos art. 1º,
§ 2º, I do Decreto n° 555, de 16 de outubro de 2017, resolve:

RESOLVE:
Art. 1º Declara VACÂNCIA do cargo de professor, ocupado pela

servidora DELFINA MARIA COUTO SANTOS, inscrita no CPF sob
o nº 138.783.285-91 e matrícula nº 0008207, do Município de São
Cristóvão.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 29 de julho de 2021.

São Cristóvão, 29 de julho de 2021.

JOSENITO OLIVEIRA SANTOS
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

QUITERIA LUCIA ARAUJO DE BARROS
Secretária Municipal de Educação

<#SEGRASE#184468#3#194644/>

Documento Assinado Digitalmente com certificado digital emitido sobre a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL, instituída através de medida provisória n° 2.200-2. Autoridade Certificadora emissora: AC IMPRENSA OFICIAL SP. Sexta-feira, 30 de Julho de 2021 às 17:24:40